
UCHWAŁA Nr XI/76/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 r.
 

w  sprawie  wprowadzenia  opłaty  administracyjnej  za  wydawane  wypisy  i  wyrysy  z
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
 
Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit. d, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039)
w związku z  art.  30 ust.  2  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje:
 
§ 1. Ustala się opłatę administracyjną od wydawanych wypisów i wyrysów 
z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w kwocie 10,00 zł
słownie : dziesięć złotych od każdej pełnej lub rozpoczętej strony.
 
§ 2. Zwalnia się od uiszczenia opłaty administracyjnej za wydawanie wypisów 
i  wyrysów,  o  których  mowa w §  1  na  żądanie  jednostek  budżetowych i  jednostek  samorządu
terytorialnego.
 
§ 3. Opłata administracyjna za wykonanie czynności urzędowych określonych 
w § 1 płatna jest  przez  zobowiązanego na  konto  Urzędu Gminy w Gronowie  Elbląskim przed
dokonaniem czynności.
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


